
 1 

Засідання Педагогічної Ради 

Мирогощанського аграрного фахового коледжу 

від 17 листопада  2022 р. 

 

  РІШЕННЯ 

Заслухавши та обговоривши інформацію виступаючих, - 

Педагогічна Рада вирішила: 

Порядок денний: 

 

1. Звіт про роботу приймальної комісії в 2022 році. 

2. Про допуск до зимової екзаменаційної сесії. 

3. Затвердження тематики експонатів на виставку  «Педагогічний ОСКАР-

2023». 

4. Різне. 

РІШЕННЯ 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію виступаючих, -  

Педагогічна Рада вирішила: 

1. Звіт по роботу приймальної комісії  в 2022 році взяти до уваги. 

2. З метою активізації профорієнтаційної роботи серед випускників 

загальноосвітніх та професійно-технічних закладів, закріпити за 

викладачами коледжу райони Рівненської, Тернопільської, Хмельницької 

областей та професійно-технічні заклади освіти.  

Борисов О.В. 

3. Інформацію завідувачів відділеннями про допуск до зимової екзаменаційної 

сесії взяти до уваги. 

 

4. По підсумках успішності та відвідування провести збори в начальних 

групах по відділеннях. 

Зав. відділи. 

5. Затвердити склад голів державних екзаменаційних комісій на 2023 рік. 

 

6. Головам циклових комісій покращити співпрацю з профільними 

методистами НМЦ ВФПО. 

Голови ц.к. 

7. Затвердити перелік експонатів на конкурс «Педагогічний ОСКАР-2023». 

 

 

 

Голова педради _____________ І.В. Духнич 

 

Секретар ______________ Н.М. Корнійчук 


